
Zarządzenie Nr 3968/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2018 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2018 (uchwała Nr 709/XL/2017 Rady Miasta Płocka z
dnia 28 grudnia 2017 r.  z późniejszymi zmianami), zarządzenia Nr 3953/2018 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 24 stycznia 2018 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na
2017  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem  Nr  2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.,  zmienionego
zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14
listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku, zarządzeniem Nr
3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku
oraz zarządzeniem Nr 3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2018 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  24
stycznia 2017 roku.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                   /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik
do Zarządzenia Nr 3968 /2018
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 stycznia 2018 roku

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

0,00

0,00

04/PF/G Rozliczanie projektów współfinansowanych z UE 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4017

4117

4127 497,58 

4177

4217

04/PF/P Rozliczanie projektów współfinansowanych z UE

80195 Pozostała działalność

4017

4117

4127 -497,58 

4177

4217

Wydział Kształtowania Środowiska 0,00

Oddział Spraw Komunalnych 0,00

01/WKŚII/G 0,00 

900 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

45 290,25 

45 290,25 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

20 309,47 

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

3 491,20 

Składki na Fundusz Pracy
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

Wynagrodzenia bezosobowe
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

19 992,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

1 000,00 

-45 290,25 

-45 290,25 

Wynagrodzenia osobowe pracowników
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-20 309,47 

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-3 491,20 

Składki na Fundusz Pracy
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

Wynagrodzenia bezosobowe
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-19 992,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-1 000,00 

Utrzymanie czysto ści i porz ądku z prowadzeniem akcji 
zimowej na terenie miasta Płocka w Rejonie I

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

83 808,00 



2

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

06/WKŚII/G Bieżące utrzymanie ul. Tumskiej

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

31/WKŚII/G

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

32/WKŚII/G Utrzymanie i konserwacja Molo Spacerowego w Płock u

900

90095 Podatek od nieruchomości

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Podatków i Ksi ęgowo ści

Oddział Finansowo - Ksi ęgowy

01/WPKII/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4300 Zakup usług pozostałych

Zespół Rozlicze ń Podatku VAT

01/WPKIII/G Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i  usług (VAT)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)

4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) 230,00 

Wydział Skarbu i Bud żetu

03/WSB/G Analiza stanu zadłu żenia miasta Płocka

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

83 808,00 

-83 808,00 

-83 808,00 

-9 730,79 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA -9 730,79 

-9 730,79 

-9 730,79 

Wywóz zalegaj ącego śniegu z chodników, przej ść dla 
pieszych i parkingów na terenie miasta Płocka 14 730,79 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 14 730,79 

14 730,79 

14 730,79 

-5 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA -5 000,00 

-5 000,00 

-5 000,00 

17 475,93

-120 000,00

Ewidencja finansowo – ksi ęgowa wydatków Urz ędu 
Miasta -120 000,00 

-120 000,00

-120 000,00

-120 000,00 

137 475,93

137 475,93 

137 475,93

137 475,93

137 245,93 

-17 475,93

-17 475,93 

-17 475,93

-17 475,93

-17 475,93 



3

1 2 3 4 5 6

0,00

Referat Polityki Gospodarczej Miasta

04/WRMI/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Referat Strategii i Planowania

01/WRMV/G Prognozowanie rozwoju miasta

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Rozwoju i Polityki Gospodarczej 
Miasta

-19 763,85

Prowadzenie spraw z zakresu współpracy Miasta z 
partnerami prywatnymi w ramach partnerstwa 
publiczno – prywatnego

-19 763,85 

-19 763,85

-19 763,85

-19 763,85 

19 763,85

19 763,85 

19 763,85 

19 763,85

19 763,85 


